令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日

お客様各位

公立学校共済組合仙台宿泊所

支配人  半澤 洋一

（ 公印省略 ）

ホテル白萩会議室料金の改定について（お願い）

  このことについて、度重なる賃金の上昇やエネルギーコストの高騰、施設維持管理費の

増加により、自助努力の限界を超えていることから、会議室利用料金の１０％程度の改定

を、令和６年４月１日より実施させていただくこととなりました。

  つきましては、諸般の事情をお汲み取りいただき、これまで同様ホテル白萩をご愛顧い

ただきますようご理解とご協力をお願いいたします。

  なお、令和６年４月１日からの会議室料金表は別添のとおりとさせていただきますので、

よろしくお願い申し上げます。

担当：営業・サービス課

   菅原・元山

電話：022 -265 -341 2

（サービス料10％ 消費税　10％ 込み）令和6年4月1日改定

ホテル白萩　会議室料金一覧
【基本料金】

錦（全）
（370㎡）
（111坪）
錦（Ａ・Ｂ）
（165㎡）
（各50坪）
萩（全）
（298㎡）
（90坪）

萩
（159㎡）
（48坪）
高　砂

（129㎡）
（39坪）
けやき

（132㎡）
（40坪）
牡　丹
（73㎡）
（22坪）

葵
（63㎡）
（19坪）

松・菊・梅
（40㎡）
（12坪）
つつじ

（43㎡・13坪））
（24畳）

かつら・さつき
（25㎡）
（8坪）

38,500 44,000 49,500 55,000

48,300 55,200 62,100 69,000

11,000 16,500 22,000 27,500 33,000

38,500 44,000 49,500 55,000

13,800 20,700 27,600 34,500 41,400

77,000 88,000 99,000 110,000

11,000 16,500 22,000 27,500 33,000

77,000 88,000 99,000 110,000

22,000 33,000 44,000 55,000 66,000

108,500 124,000 139,500 155,000

22,000 33,000 44,000 55,000 66,000

100,100 114,400 128,700 143,000

31,000 46,500 62,000 77,500 93,000

120,400 137,600 154,800 172,000

28,600 42,900 57,200 71,500 85,800

225,400 257,600 289,800 322,000

34,400 51,600 68,800 86,000 103,200

126,000 144,000 162,000 180,000

64,400 96,600 128,800 161,000 193,200

258,300 295,200 332,100 369,000

36,000 54,000 72,000 90,000 108,000

7時間 8時間 9時間 10時間

73,800 110,700 147,600 184,500 221,400

会場 2時間 3時間 4時間 5時間 6時間